令和３年 １月 ８日

保護者 各位

南知多町立師崎小学校長

井 上 邦 夫

授業参観・百人一首大会・書き初め展のご案内

寒に入り，寒さの厳しい季節となりました。日ごろは，本校の教育にご理解，ご協力をいた

だき，ありがとうございます。

さて，見出しのことにつきまして，下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが，

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和３年 １月１９日（火）  ８時３０分～１５時３５分

２ 場 所

各学級の教室及び特別教室，体育館，運動場等，学校の施設全て。

※ くわしい学習予定は，後日お知らせします。

３ その他

・百人一首大会では，各グループのカラーコーンの外で，子どもたちの集中力の妨げにな

らないよう，静かに見守ってあげてください。

・車で来られる方は，体育の授業の妨げにならないよう，運動場の西側の端へ駐車をして

ください。また，給食運搬車が出入りしますので，通路への駐車はご遠慮ください。

・雨天や運動場の状態が悪い場合は，駐車できません。

・マスクの着用，手指の消毒，個人用スリッパの持参をお願いします。

〈当日の日程〉

８：３０ ～  ８：４０  読書タイム

８：４０ ～  ８：５０  朝 の 会

８：５０ ～ ９：３５ 第 １ 時

９：４０ ～ １０：２５ 第 ２ 時

１０：２５ ～  １０：５５  大 放 課 ※ 体育館でダンスクラブの発表あり

１０：５５ ～ １１：４０ 第 ３ 時

１１：４５ ～ １２：３０ 第 ４ 時

１２：３０ ～  １３：２０  給   食

１３：２０ ～  １３：３５  清   掃

１３：３５ ～  １３：５０  昼 放 課

１３：５０ ～ １４：３５ 第 ５ 時 １・２年は５時間で下校

１４：４０ ～ １５：２５ 第 ６ 時 ３～６年は授業

１５：２５ ～  １５：３５  帰 り の 会

１～３年 百人一首大会：体育館

９：００～１０：００頃

４～６年 百人一首大会：体育館

１１：００～１２：００頃

書き初め展：体育館（終日）